
HBSC 2022 - národně-reprezentativní šetření zdraví a životního 

stylu školních dětí 

Parametry sběru: 

1} Realizace sběru dat 

a) Zpracování a příprava sběru dat (příprava dotazníku do online podoby včetně protokolu pro 

tazatele); 

i) celkem bude nasazeno pět verzí dotazníků (1 verze pro žáky 5. ročníku; po dvou verzích 

se společným základem otázek a odlišnými doplňujícími bateriemi otázek pro žáky 7. a 9. 

ročníku); 

b) Příprava systému na online sledování průběhu sběru dat - každodenní zpětná vazba pro 

odborný tým; 

c) Sběr dat bude proveden v náhodně vybraných 5., 7. a 9. třídách škol náhodně vybraných 

z databáze škol MŠMT (seznam škol zajistí objednatel); 

d) Minimální oslovený výzkumný soubor n=12.000 (po 4.000 v 5., 7. a 9. ročníku); 
e) Sběr dat bude realizován v měsíci červen 2022 (připouštíme i dřívější zahájení); 

f) Sběr dat bude probíhat on-line během školního vyučování za přítomnosti tazatele 

prostřednictvím odkazu na platformu zajištěnou objednatelem; 

g) Na každé škole bude sesbírán School Level Questionnaire dotazník pro ředitele (v papírové 

formě - dodá objednatel). 

2} Zpracování závěrečné zprávy 

a) zpracovat zprávu o průběhu výzkumu a sledovat non-respondenci a její příčiny; 

b) provést základní čištění dat; 

c) zpracovat závěrečnou zprávu o průběhu sběru dat; 

d) správa databáze po celou dobu sběru dat. 

Další požadavky na parametry zakázky: 

a) Celková cena díla nesmí překročit 495.000,- Kč bez DPH. 

b) Započetí sběru dat nejpozději do 23.05.2022. 

c) Finální odevzdání díla nejpozději do 19. 08. 2022. 

d) Zálohová platba ve výši 30 % celkové ceny zakázky může být vystavena n�jdříve 1. 6. 2022. 

e) Bude vybrána nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

Dne 29.4.2022 



CENOVÁ NABÍDKA 

HBSC 2022 - národně-reprezentativní šetření zdraví a životního 

stylu školních dětí 

Název firmy: INRES-SONES, V.O.S. 

Adresa: Kolbenova 159, 190 02 Praha 9 

IČ: 48119326 

DIČ: CZ48119326 

Kontaktní osoba {jméno, 
telefon, email}: 

Nabídková cena bez DPH Nabídková cena s DPH 

488.000,- Kč 590.480,- Kč 

Tato nabídka vychází a je nedílnou součástí zadání v dokumentu "HBSC 2022 - národně

reprezentativní šetření zdraví a životního stylu školních dětí" ze dne 29.4.2022. 

V Praze dne 2. května 2022 

podpis odpovědné oso7v 




